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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 بازداشت کادر درمان!
انتشــار  با  کاربــری   
ایــن تصویــر عجیب و 
تلــخ از یکــی دیگــر از 
جنایات صهیونیســت ها 
»به  نوشت:  فلسطین  در 
عکس دقت کنید، خیلی 

دقت کنید؛ بازداشت کادر درمان بیمارستان کمال عدوان!«
 آقای خاکپور دقت کن!

 کاربری نوشت: »محمد خاکپور روی آنتن زنده میگه از شخصی که 
میهنش رو دوســت داشت ۵۰ سال پیش ورزشگاه آزادی رو ساخت 
تشــکر می کنم اما مســئولین تو این چند دهه نتونستن ازش خوب 
نگهداری کنن! خــب بزرگوار همون میهن پرســتی که میگی، پول 
ساخت چند صد ورزشگاه آزادی رو با یه هواپیما برداشت و فرار کرد 

از عروس کردن بحرین هم که دیگه نگم برات!«
 کاربر دیگری نوشت: »آقای خاکپور! یا برای دیده شدن این حرف 
رو زدی، یــا اینکه خیلی ســاده ای! بعد از انقلاب چندین ورزشــگاه 
مدرن ساخته شــده، و ورزشگاه آزادی هم چندین مرتبه بازسازی و 

مدرن سازی شده، شما چشم نداشتی یا نخواستی ببینی؟«
 چه حنجره هایی که پاره نشد...

 کاربری نوشــت: »الهه محمدی و نیلوفر حامــدی به آقای اژه ای 
ریاســت قوه قضائیه نامه نوشــته اند ضمن ابراز ندامت و پشیمانی از 
رفتار گذشــته تضمین دادن دیگه مثل گذشته هیچ رفتاری خلاف 
قانون مرتکب نشن! حالا بگذریم تا کسی جرمی یا خلافی انجام نداده 
باشه تعهد یا نامه ابراز پشــیمانی امضاء نمیکنه! چه حنجره هایی از 

اصلاح طلبا پاره شد تا این خبرنگاران رو بی گناه نشون بدن...«
 اتفاق عجیب

 مجید توکلی: »برای اولین بار در اکســپو جهانی شرکت نکردیم و 
این کم کاری تنها پالس ضعف در دیپلماسی ما ایجاد می کنه! حضور 
ضعیف در اکسپو قبلی و عدم حضور در اکسپو ژاپن باعث دور شدن 
از بازارهای جهانی میشه. با توجه به دستاوردهای قابل توجه علمی و 

صنعتی که کسب کردیم این اتفاقات عجیبه!«
 یادگار محیط زیستی شهید جمهور

 نیره نوری با انتشــار 
ایــن تصویــر نوشــت: 
»امروز که از بازگشــت 
فلامینگوهــا بــه خلیج 
خوشــحالیم،  گــرگان 
یادمون باشه علاج بخشی 
و لایروبــی این خلیج از 

پروژه هایی بود که در دولت شــهید رئیسی انجام شده! امیدوارم دولت 
چهاردهم پیگیر اقدامات تکمیلی برای عبور از بحران این خلیج باشه.«

 آرزو به گورها
 زهرا رئیسی با انتشار 
نوشــت:  تصویر  ایــن 
جیمــی  »عزراییــل 
کارتــر را؛ بــه گــروه 
ایران،  نابودکننــدگان 

اضافه کرد.«
 مبارزه واقعی

 با فساد
کلاهــدوز  عبــاس   
»خبرخــوب  نوشــت: 

اینکه احکام قطعی 2 آقازاده مفســد امروز اعلام شد. 2 پسر معاون 
اول سابق قوه قضائیه به ترتیب به بیش از 17 و 8 سال حبس، جزای 
نقدی و مصادره اموال محکوم شدند. فرد اگر معاون دستگاه قضا باشد 
فرزندان متخلفش محاکمه می شــوند؛ این یعنی مبارزه با فســاد در 

جمهوری اسلامی سیستماتیک است.«
 طنز دنیای مدرن

 کاربری نوشــت: »تاد هیکی، طنزپرداز مشهور ایرلندی تو مصاحبه 
با پرس تی وی: »اونایی که مرتکب  نسل کشــی میشــن تو شبکه های 
اجتماعی مصونیت  دارن، اما هرکس راجع به اونا حرف بزنه رو محدود و 
یا مسدود می کنن!« درد و بلات تو سر ۹۰ درصد سلبریتی های ایرانی!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پلیس انگلیس اعلام کرد جواهراتی 
بــه ارزش بیش از ۱۰ میلیــون پوند و 
کیف های دستی به ارزش ۱۵۰ هزار پوند 
از خانه ای در محله »ســنت جانز وود« 

لندن به سرقت رفته است.
به گزارش ایســنا، پلیس لندن گفت یک 
مرد سفیدپوســت 2۰ تا ۳۰ ساله بین ساعت 

۵ تا ۵/۵ عصر به وقت محلی در روز 7 دســامبر با بالا رفتن از پنجره طبقه 
دوم، به خانه ای در خیابان »اونیو« وارد شــده و اقدام به دزدی کرده است. او 
کیف های دستی، 1۵ هزار پوند پول نقد و همچنین جواهراتی منحصر به فرد 
به ارزش بیش از 1۰ میلیون پوند را ربوده است. صاحبان خانه برای اطلاعاتی 
که منجر به دســتگیری و محکومیت مظنون شــود، ۵۰۰ هزار پوند جایزه 
تعیین کرده اند. پلیس گفته مظنون یک هودی تیره و شلوار 6 جیب کارگو به 
تن داشت، کلاه بیسبال خاکستری به سر داشت و صورت خود را پوشانده بود.
در میان اقلام دزدیده شــده، قطعات منحصر بــه فردی مانند دو حلقه 
الماس پروانه ای دی بیرز، گوشواره های یاقوت کبود صورتی به شکل پروانه از 
کاترین وانگ و یک گردنبند طلا، الماس و یاقوت کبود ون کلیف بوده است.
خیابان اونیو، منطقه »سوئیس کاتج« را به »ریجنتز پارک« وصل می کند 
و برخی از گران ترین املاک لندن در آن واقع شده است. به گزارش بی بی سی، 
کارآگاه »پائولو رابرتز« گفت بسیاری از اقلام گم شده دارای طراحی منحصر 
به فرد هستند و بنابراین به راحتی قابل شناسایی هستند. وی گفت: مظنون 

در حالی که مسلح به سلاح نامعلومی بوده، وارد ملک شده است.

سرقت چند 
میلیون  پوندی 

از یک خانه  

انگلیس

هوائی  ســانحه  مرگبارترین  پی  در 
جهان در 6 ســال اخیر با ۱۷۹ کشــته، 
هواپیما یی »ججو« کره جنوبی اعلام کرد 
حدود 6۸ هزار بلیت پرواز رزرو شده این 

شرکت لغو شده  است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در پی 
فاجعه هوائی اخیر در کره جنوبی بیش از 6۰ هزار نفر پرواز های رزرو شــده 
خود را در این کشــور لغو کرده اند. این فاجعه باعــث ایجاد نگرانی هایی در 
زمینه امنیت پرواز شــده و از میزان اعتماد مسافران به شدت کاسته است. 
این امر روی صنعت هوائی نیز تاثیر گذاشــته اســت. بعد از آنکه هواپیمای 
مسافربری بوئینگ 7۳7-8۰۰ در فرودگاه شهر موان کره جنوبی سقوط کرد 
و بیــش از 17۹ نفر جان باختند، این کشــور با تبعات بدترین فاجعه هوائی 
خود رو به رو است. این سانحه بدترین سانحه هوائی 6 سال اخیر در جهان به 
شمار می رود. این ســانحه باعث ایجاد نگرانی هایی درباره امنیت پرواز و نیز 
زیرساخت های فرودگاه ها شــده و تاریخچه مشکل دار شرکت بوئینگ را بار 
دیگر در کانون بررســی قرار داده است. هواپیمای بوئنیگ 7۳7-8۰۰ بدون 
باز شدن چرخ ها در فرودگاه بین المللی موان پایین آمده و در پایان باند پرواز 
به یک دیوار برخورد می کند. این هواپیما 181 مســافر را از تایلند به جنوب 
کره حمل می کرد. تنها دو نفر از این ســانحه جان به در بردند. در حالی که 
بررســی جعبه سیاه هواپیما ادامه دارد مســافران وحشت زده شده اند. یکی 
دیگر از هواپیما های شــرکت ججو در پی پیدا شدن مشکلی در قسمت ابزار 
فرود مجبور شــد به فــرودگاه مبدا باز گردد. این شــرکت اعلام کرد حدود 
68 هزار بلیت پرواز رزرو شــده لغو شــده اند. برخورد پرنده ها می تواند باعث 
ایجاد آتش ســوزی در داخل موتور هواپیما شــده و ضمن آسیب رساندن به 
قسمت های حســاس هواپیما، ابزار های فرود را از کار بیندازد؛ به این معنی 
که چرخ ها باز نمی شــود تا فرودی نرم برای هواپیما محقق شود. بسیاری از 
کارشناسان هوائی همچنین درباره وجود دیوار در انتهای باندپرواز که هواپیما 

با آن برخورد کرد و آتش گرفت سؤالاتی مطرح کرده اند.

 لغو ۶۸ هزار 
بلیت پس از 

سقوط هواپیما 

کرهجنوبی

سرپرســت دفتر سلامت دهان و دندان 
وزارت بهداشت گفت: مقدار اندک فلوراید 
موجود در خمیردندان و وارنیش برای بدن 
کافی و مصرف افراطی آن همانند سایر عناصر 

و مواد غذایی می تواند آسیب زننده باشد.
به گــزارش وبدا، زهرا قربانی بــا بیان اینکه 
فلوراید به عنوان ماده پیشگیری کننده در مقابل 
پوســیدگی دندان در دنیا توصیه می شود، اظهار 
داشت: سازمان جهانی بهداشت استفاده از فلوراید 
را به صورت سیســتمیک یعنی قورت دادن و به 

صــورت موضعی یعنی وارنیــش فلوراید توصیه 
می کند.

قربانی به سابقه بیش از ۵۰ ساله اضافه شدن 
فلوراید به آب آشامیدنی در بسیاری از کشورهای 
جهان اشــاره و اضافه کرد: فلوراید از طریق آب 
مصرفی در بدن جذب می شــود و هیچ مشکلی 

برای سلامت افراد ایجاد نمی کند. 
وی استفاده از خمیر دندان حاوی فلوراید را 
موجب کاهش پوسیدگی دندان دانست و گفت: 
برنامه ملی وارنیش فلوراید در مدارس از سال ۹2 

در کشورمان آغاز شــده که مورد تایید سازمان 
جهانی بهداشت و تمام انجمن های علمی است. 

سرپرست دفتر سلامت دهان و دندان وزارت 
بهداشــت با اشــاره به میزان بالای پوســیدگی 
دندان های کودکان در کشــور، یادآور شــد: هر 
کودکی که وارد مدرسه می شود به طور متوسط 6 
دندان پوسیده شیری دارد و فرزندان 12 ساله که 
تازه دندان های دائمی آنها بیرون آمده، متاسفانه 
حدود 2 دندان پوســیده دارند بنابراین وارنیش 
فلوراید، مسواک زدن منظم به مقدار 2 بار در روز 

و هر بار 2 دقیقه، اســتفاده از نخ دندان و کمتر 
کــردن مصرف مواد قندی می توان پوســیدگی 

دندانها را کنترل کرد. 
قربانی تاکید کرد: متاسفانه در فضای مجازی 
ادعاهای بی اســاس و غیرعلمی در مورد فلوراید 
مطرح شــده البته اگر فلوراید به صورت افراطی 
مصرف شود همانند ســایر عناصر و مواد غذایی 
می تواند آسیب زننده باشد اما میزان و غلظت های 
فلوراید موجود در خمیر دندان و وارنیش فلوراید، 

خطری ندارد و هیچ آسیبی به بدن نمی رساند.

ســخنگوی قوه قضائیه جزئیات رأی نهائی 
پرونده تخلفات فرزندان معاون اول سابق دستگاه 
قضا  و گزارش سازمان بازرسی از ناترازی سوخت 

نیروگاه ها را اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر دیروز 
در نشســت خبری با خبرنگاران، درباره ناترازی انرژی 
و کمبود ســوخت و اقدامــات قضائی در رابطه با ترک 
فعل در این زمینه نیز اظهارداشت: درباره مسئله ترک 
فعل هــا باید به چند نکته توجه کنیم؛ نکته اول اینکه 
برخی ترک فعل هایی که توسط دستگاه های حاکمیتی 
انجام می شود به عنوان جرم محسوب نمی شود، حداکثر 
می توانیم به عنوان خلاف قانونی از آن یاد کنیم که در 
این رابطه دستگاه های نظارتی از جمله سازمان بازرسی 
کل کشــور ورود می کند و به بالاترین مقام اجرائی آن 
دســتگاه تذکرات لازم را می دهــد و در ادامه هم این 
دستگاه موظف است در صورتی که تخلفی صورت گرفته 
باشــد آن مراتب را در هیئت های رسیدگی به تخلفات 

اداری دستگاه حاکمیتی رسیدگی کند. 
وی افزود: برخی از ترک فعل ها هستند که ممکن 
است منجر به جرم شوند، بدین معناکه رفتار مجرمانه 
منفی به صورت خودداری از انجام وظیفه که قانون برای 
افراد مشخص کرده انجام شود؛ به شرط اینکه قانون آن 
را جرم دانسته باشــد و برای آن مجازات تعیین کرده 
باشد و صریحا در قانون جرم انگاری شده باشد. در این 
موارد نیز دستگاه نظارتی ورود می کند و مدعی العموم نیز 
می تواند ورود کند؛ کمااینکه تاکنون دستگاه قضائی در 
دوره های گذشته در همین رابطه ورود کرده و اقدامات 
لازم را برای محکومیت کسانی که ترک فعل کرده بودند 
و جرم انگاری هم در قانون شده بوده، انجام داده است. 
ســخنگوی دستگاه قضا خاطرنشــان کرد: گاهی 
اوقات نیز ترک فعل هایی است که رخ می دهد که اینها 
هیچ گونــه امکان اجرائی شــدن ندارند؛ بدین معنا که 
دستگاه مرتکب قصوری نشــده است و علی رغم همه 
تلاشــی که در این رابطه داشته است امکان اجرا برای 
آن دستگاه فراهم نبوده است. مثلا امروزه با موضوعاتی 
رو به رو هســتیم که صرفا وابسته به تامین اعتبار مالی 
است و اگر هیچ اعتبار مالی به آن موضوع، طرح و تکلیف 
تخصیص پیدا نکند، مسئول مربوطه نیز هرچه تلاش 
کند، امکان اینکه بتواند کاری انجام دهد نیست و این جا 
نمی توانیم ترک فعل را نه تنها جرم و حتی نمی توانیم 
تخلف بدانیم؛ چراکه هیچ رابطه ســببیتی برای تحت 
تعقیب قرار دادن و یا متخلف دانستن این شخص و یا 

ترک فعل احتمالی وجود ندارد. 
جهانگیر گفت: درباره موضوع سؤال با پیگیری که از 
سازمان بازرسی کل کشور داشتم، گزارش دادند، بررسی 
حجم نفت گاز ذخیره شده در مخازن نیروگاه ها در سال 
1۴۰۳ با ســال های 1۴۰1 و 1۴۰2 حاکی از این است 
که حجم نفت گاز ذخیره شــده در اوایل شهریور سال 
جاری با میزان ذخایر سال گذشته یکسان بوده است. 
وی افزود: برخلاف ســال گذشــته، حجم مخازن 
نیروگاه هــا از اوایل شــهریور ماه ســال جاری نه تنها 
افزایش نیافته بلکه کاهش محسوسی را نشان می دهد 
و در دلایل این کاهش گفته شده است مقایسه حجم 
نفت و گاز تحویل شده به نیروگاه ها از ابتدای شهریور 
ســال های ۰1 1۴، و 1۴۰2 و 1۴۰۳ و تــا پایان آذر 
همین سال ها حاکی از تحویل نفت گاز بیشتر در سال 
1۴۰۳ بوده که این نشــان می دهد در شهریور و مهر 
1۴۰۳ مصــرف نیروگاه ها در ایامی که نیاز کمتری به 
مصرف گاز در شــبکه سراســری مصرف خانگی بوده 
است به دلیل کاهش مصرف گاز در نیروگاه ها آمدند از 
نفت گاز یعنی گازوئیل بیشــتری استفاده کردند و این 
موضوع زمینــه کاهش حجم مخازن نفت گاز را فراهم 
کرده است. با توجه به این مسئله و برای بررسی دلایل 
آن، کارگروهی در سازمان بازرسی تشکیل شده است و 

تحقیقات لازم از شرکت ملی گاز و توانیر در دست اقدام 
است و در صورتی که احراز شود مسئولان دستگاه های 
اجرائی ترک فعلی داشتند بابت تامین سوخت موردنیاز 
واحد های نیروگاهی، مراتب مورد پیگیری قضائی قرار 

خواهد گرفت.
احکام محکومیت قطعی

 فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه صادر شد
 سخنگوی دستگاه قضا درباره احکام فرزندان معاون 
اول سابق قوه قضائیه، بیان داشت: احکام فرزندان معاون 

اول سابق قوه قضائیه صادر و قطعی شده است.
وی با بیان اینکه در این پرونده با شاکی خصوصی 
مواجه نبودیم، خاطرنشان کرد: براساس گزارش هایی که 
از سوی ضابطان خاص به قوه قضائیه ارسال شد، از همان 
ابتدا دستور دیگری برای بررسی صحت و سقم موضوع 
صادر شد و بلافاصله پرونده ای بعد از روشن شدن ابعاد 
ماجرا در دادسرای تهران تشکیل و رسیدگی به آن بدون 

هیچ اغماضی آغاز شد.
وی افــزود: در جریان تشــکیل این پرونده اگرچه 
مرتبط با دو تن از فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه 
بــود و او با طــرح این پرونده می توانســت در معرض 
آســیب هایی قرار بگیرد، اما وی هیچ مزاحمتی برای 
پیگیری پرونده ایجاد نکرد و در ادامه روند رسیدگی به 
این پرونده بود که اســتعفا دادند و این استعفا از سوی 
رئیس دســتگاه قضا مورد پذیرش قرار گرفت و مسیر 

پرونده دنبال شد.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: این پرونده در سال 
1۴۰2 با گزارشــی که از سوی ضابطان خاص قضائی 
واصل شــد، با موضوع کارچاق کنــی و اعمال نفوذ در 
پرونده های کلان اقتصادی و پولشویی تشکیل شد. در 
بحث اعمال نفــوذ در پرونده ها، ۹ فقره پرونده مطرح 
بود که از میان آن ها می توان به پرونده »رستمی صفا« 
و پرونده »تخلیه ورزشگاه شهدای قیطریه« اشاره کرد. 
در مرحله دادسرا تحقیقات گسترده ای از 27 تیر سال 
قبل توسط بازپرس پرونده آغاز شد و در طی ۹۰ روز از 
۳۰ نفر متهمین پرونده تحقیقات انجام شد، مستندات 

تهیه و ۵۰۰ جلسه در این مرحله برگزار شد.
جهانگیر ادامه داد: جلسات رسیدگی به این پرونده 
در دادگاه بدوی از 1۵ اســفند سال قبل با حضور همه 
متهمان و وکلای مدافع آن ها در 26 جلســه به صورت 
مفصل برگزار شد. دادگاه برای حصول اطمینان بیشتر 
و در راستای درخواست وکلای متهمان درباره پولشویی 
که یکــی از اتهامات مهم بود، ردیابی پول هایی که در 
این رابطه مطرح بود را به کارشناس رسمی ارجاع داد و 
کارشناس عمل پولشویی را در نهایت تایید کرد. سرانجام 
این پرونده منجر به صدور رای در مرحله بدوی شــد؛ 
در مرحله تجدید نظر، هیئت قضائی با تمامی متهمان 
پرونده و وکلای آن ها سه جلسه حضوری برگزار کرده 
و نسبت به شنیدن اظهارات و دریافت لوایح آنها اقدام 

کرد و در نهایت پس از رســیدگی در مراحل بدوی و 
تجدیدنظر، این پرونده که در ابتدا 28 متهم داشــت با 
تبرئه برخی متهمان تعداد آن ها به 2۳ نفر رسید و رای 

صادره در دادگاه تجدیدنظر قطعی شد.
وی در رابطه با متهمان این پرونده و جزئیات احکام 
آنها، گفت: »امیرحسین مصدق کهنمویی« متهم ردیف 
اول فرزند محمد، متهم به مشــارکت و سوءاستفاده از 
روابط خصوصی با مستخدمین دولتی )مهم ترین آن ها 
آقــای محمد مصدق کهنمویی، معــاون اول وقت قوه 
قضائیه( و اعمــال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی 
در کار های نزد ایشــان در موضوع پرونده قضائی گروه 
صنعتی رستمی صفا بوده است. این فرد همچنین متهم 
به مشارکت در پولشــویی به جهت پنهان کردن نقل 
و انتقالات وجــوه اختصاص یافته برای جرم مذکور از 
طریق واریز به حساب های مختلف و به نام افراد ثالث و 
مشارکت در بزه سوءاستفاده از روابط خصوصی با سایر 
مستخدمین دولتی از جمله با آقای »پویا قاضی زاده«، 
قاضی معلق دادگستری و اعمال نفوذ بر خلاف حق نزد 
این قاضی از جمله در پرونده کنتورسازی، مشارکت در 
فراهم کردن جرم ارتشــا در پرونده ها از جمله پرونده 
حمید مزینانی و نگهداری و استعمال مواد مخدر است.
ســخنگوی دســتگاه قضا افزود: متهم ردیف اول 
)امیرحسین مصدق کهنمویی( درخصوص این اتهامات 
در مرحله تجدیدنظر در مجموع به بیش از 17 ســال 
حبس و جزای نقدی و مصادره اموال محکوم شده است. 
این فرد درخصوص اتهام پنج فقره در بزه، مشارکت در 
اعمال نفوذ برخلاف حق به تحمل یک ســال و ۳ ماه 
حبس محکوم شــد. همچنین متهم به اتهام مشارکت 
در ادعای داشــتن اعتبار و نفوذ دولتی و اخذ مبلغ ۳ 
میلیارد ریال، علاوه بر رد مبلغ فوق به تحمل 2 سال و 
یــک روز حبس تعزیری و پرداخت 82۵ میلیون ریال 

جزای نقدی محکوم شد.
جهانگیر ادامه داد: متهم درخصوص اتهام مشارکت 
در فراهم آوردن ارتشــا، به تحمل دو ســال و یک روز 
حبس تعزیری و ضبط مال ناشی از ارتشا و عایدی آن 
که یک خودروی ولوو بود، محکوم شده است. همچنین 
متهم به اتهام مشارکت در هفت فقره پولشویی و دریافت 
۳۴۰ میلیارد ریال وجوه و ۵۰ میلیارد ریال ارز و طلا به 
پرداخت 112 میلیارد ریال و 12 ســال و 6 ماه حبس 
محکوم شده است. همچنین به پرداخت جزای نقدی 
بیش از ۴7۰ میلیارد ریال در این بخش درخصوص اصل 
مال، درآمد و عواید حاصل از جرم محکوم شده است.

وی بیان داشــت: این فرد همچنیــن محکوم به 
مصــادره 6 دانگ از دو عدد پلاک ثبتی، چهار دانگ از 
یک پلاک ثبتی، دو قطعه زمین در ورامین، یک قطعه 
زمین در پلور، یک دســتگاه خودرو بنز   ای 2۰۰، چهار 
دانگ خودرو مازراتی، یک دستگاه خودرو پورشه ماکان، 
یک دستگاه خودرو ولوو، یک دستگاه موتور کاوازاکی، 

دو دستگاه خودرو 2۰7 و 1۰۰ سکه تمام بهار آزادی، 
۵۰۰ گرم طلا، 6۵ عدد سیمکارت، ۴ دهم از یک دانگ 
پــلاک ثبتی و ثلث مبلغ ۳۴۰ میلیارد و 227 میلیون 
ریال و ربع مبلغ 7۰ هزار دلار و ربع مبلغ ســه هزار و 
۵۰۰ یورو و ربع مبلغ پنج میلیارد ریال و نیز سهم ثلث 
اموال ردیف اول تا هفدهم و ســهم ربع از 18 تا 2۰ و 
سهم ثلث متهم دیگر )حمیدرضا یوسفی( از 18 تا 2۰ 

به باقیمانده محکوم شده است.
ســخنگوی قوه قضائیه گفــت: همچنین در رای 
بدوی درباره اتهام پنجم متهم که نگهداری مواد مخدر 
بود، متهم به پرداخت 2۰۰ میلیون ریال جزای نقدی 
 و بابت اســتعمال آن به 7۴ ضربه شــلاق و پرداخت 
28۰ میلیون ریال در حق صندوق دولت محکوم شده 
اســت. از آنجایی که متهم تعــدد جرم دارد به موجب 
ماده 1۳۴ قانون مجازات اسلامی، زمانی که افراد بیش 
از سه جرم ارتکابی دارند مجازات هریک بیش از حداکثر 
مجازات قانونی است مشروط بر اینکه از حداکثر به اضافه 
نصفش تجاوز نکند، مجازات اشد قابل اجرا خواهد بود. 
جهانگیــر ادامه داد: متهم ردیــف دوم این پرونده 
»محمدصادق مصدق کهنمویی« اســت با دو موضوع 
اتهامی، یکی بزه مشارکت در سوءاستفاده با مستخدمین 
دولتی و اعمال نفــوذ برخلاف حق مقررات به صورت 
مشــارکت و مباشرت، دوم بزه هشت فقره پولشویی به 
شکل مباشرت و مشارکت بوده است که به بیش از هشت 
سال حبس بابت اتهامات متعدد، جزای نقدی، مصادره 
اموال به شرح ذیل محکوم شده است: درخصوص اتهام 
اول نامبــرده عینا آن چیزی که در دادنامه بدوی بود، 
تأیید شد و وی به یک سال حبس از این بابت محکوم 
شــد و درباره اتهام دوم مندرج در پرونده که پولشویی 
است به هفت ســال حبس تعزیری و پرداخت جزای 
نقدی، بــه مبلغ ۳76 میلیارد ریــال و حکم مصادره 
اموال ذکر شده قبلی، همان 2۰ مورد قبلی که از اعمال 
مجازات های برادر او امیر حسین مصدق کهنمویی بود به 
علاوه مصادره 16 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال محکوم 
شــد که این هم به موجب مــاده 1۳۴ قانون مجازات 

اسلامی مجازات، اشد برایش قابل اجراست.
سخنگوی دستگاه قضا خاطرنشان کرد: متهم ردیف 
سوم پرونده »محمد حسینی« فرزند میرعلی است که با 
دو فقره اتهام مشارکت در سوءاستفاده از مستخدمین 
دولتی و مشــارکت در پولشــویی مواجه بوده اســت. 
درخصوص بند اول اتهامی به تحمل یک ســال حبس 
تعزیری و درخصوص بند 2 اتهامی به 12 سال و 6 ماه 
حبس تعزیری و پرداخت مبلغ یک هزار و ۴1 میلیارد 
و 8۹8 میلیون و 6۰۰ هزار ریال به عنوان عایدی اولیه و 
به عنوان جزای نقدی و حکم مصادره یک دستگاه خودرو 
»بی ام و« »ایکس ۳« و ۴1۰ ســکه تمام بهار آزادی و 
مبلغ ۵۹1 هزار و ۳۵۰ یورو و 2۰۰ هزار دلار و 7۰ هزار 
لیر ترکیه و 1۰ هزار درهم امارات و مبلغ ۵2۳ میلیارد و 
7۵۵ میلیون 6۰۰ هزار ریال و مبلغ 76 میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون ریال و ۵۳ میلیارد ریال محکوم شد.
وی ادامه داد: متهم ردیف چهارم »پویا قاضی زاده« 
که قاضی معلق از دادگســتری است، با اتهام بزه ارتشا 
رو به روست که در این خصوص در مرحله تجدید نظر به 
دو سال حبس و انفصال و به اضافه 2۰۰ میلیون ریال 
جزای نقدی بدل از شلاق و سه سال و نیم محرومیت 
از مشاغل دولتی محکوم شده است و به استرداد مبلغ 

۴۰ میلیون ریال محکوم شده است.
  بابک زنجانی آزاد نشده است

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه و در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر شــایعه آزادی بابک زنجانی از زندان، گفت: با 
بررسی های انجام شده مشخص شد که نامبرده از زندان 
آزاد نشده و در مرخصی به سر نمی برد؛ لذا موضوعاتی که 
در فضای مجازی در رابطه با آزادی نامبرده و مرخصی 

وی مطرح شده مورد تایید نیست.

سخنگوی دستگاه قضا:

 اگر ترک فعل مسئولان در تأمین سوخت نیروگاه ها احراز شود
 پیگیری قضائی می کنیم

تأکید سازمان غذا و دارو بر اهمیت مصرف »نان کامل« به جای »نان سفید«

سرپرست دفتر سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت:

بر خلاف برخی مطالب فضای مجازی، مصرف فلوراید در مقابل پوسیدگی دندان توصیه می شود

کارشــناس اداره کل فرآورده های غذایی 
سازمان غذا و دارو با تأکید بر اهمیت مصرف 
»نان کامل« به »جای نان سفید«، ترویج فرهنگ 
استفاده از محصولات غلات کامل برای ارتقای 

سلامت عمومی را خواستار شد.
به گزارش سازمان غذا و دارو، زهره پوراحمد اظهار 
داشــت: نان سفید فاقد سبوس و جوانه گندم است 

و به همین دلیل، از نظر ویتامین های گروه B بسیار 
فقیر است. مصرف این نوع نان می تواند خطر ابتلا به 
دیابت را افزایش داده و با ایجاد ســیری کوتاه مدت، 
منجر به گرســنگی زودرس شود. همچنین ارزش 
تغذیه ای پایین نان سفید می تواند در افزایش وزن و 

چاقی نقش داشته باشد.
پوراحمد افزود: در مقابل، نان کامل که با حفظ 

ســبوس و جوانه گندم تولید می شــود، سرشار از 
ویتامین های گروه B و مواد مغذی است. این نان به 
کنترل قند خون کمک کرده، خطر ابتلا به دیابت را 
کاهش می دهد و حتی می تواند از سکته های قلبی 
و مغزی پیشــگیری کند. مصرف نان کامل مقاومت 
بدن را در برابر بیماری های مزمن، به ویژه ســرطان، 
افزایش می دهد. نان کامل، به دلیل داشــتن فیبر و 

مواد مغذی بیشتر، رنگی تیره تر از نان سفید دارد.
وی تاکید کرد: مصرف نان کامل گامی مؤثر در 
ارتقای ســلامت فردی و پیشگیری از بیماری های 
مزمن است. استفاده از محصولات غلات کامل باید به 
یک فرهنگ عمومی تبدیل شود تا جامعه ای سالم تر 
داشته باشــیم. مردم با انتخاب آگاهانه محصولات 

غذایی، به سلامت فردی و اجتماعی کمک کنند.

آگهی مزایده فروش زمین
 )نوبت سوم(

از کلیــه متقاضیان محترم دعوت به عمــل می آید که در 
صورت تمایل جهت دریافت اسناد فروش، بازدید و بررسی 
مدارک مالکیت با آقای پویا شــیخاوندی به شــماره تلفن 

۰۹۱23۱۷24۹3 تماس حاصل نمایند.
شرایط:

۱- شرایط پرداخت به صورت زیر می باشد:
 80٪ در زمــان انعقاد قــرارداد- 15٪ همزمان با تحویل-

5٪ در زمان تنظیم سند.
2- ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد فروش.

3- شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
4- کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی، کارشناسی و غیره 

که در اثر مزایده حادث می گردد بر عهده برنده مزایده می باشد.
۵- برای تحویل اســناد و پیشــنهادات به دبیر خانه واحد 

حراست مراجعه فرمایید.
6- مهلت عودت اسناد برای شرکت در مزایده پایان وقت 

اداری چهارشنبه نوزدهم دی ماه می باشد.

کاربری 
زمین

پلاک 
ثبتی

مساحت
به مترمربع

سپرده نقدی شرکت 
در مزایده )تومان(

S 92/10003601/250/000/000دارای پهنه

شرکت ساخت آزما در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه 
زمین به مساحت ۳6۰ متر مربع به نشانی بزرگراه زین الدین، 
خیابان اتحاد، خیابان نوزدهم، قطعه 6 با مشخصات جدول 

ذیل اقدام نمایند.
وزیر آموزش و پرورش:

 »افزایش دفعات ترمیم معدل دانش آموزان« 
در صورت تأیید رئیس جمهور ابلاغ می شود

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مصوبه 
افزایش امکان مجدد ترمیم معدل تا به تایید 
رئیس جمهور نرسد جنبه رسمی ندارد گفت: 
در هر صورت اعضای شورای عالی آموزش و 

پرورش با کلیات موضوع موافقت کردند.
به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در آئین تجلیل 
از حاج اکبر ابراهیمی، خیر مدرسه ســاز کشــور با 
حضور در جمــع خبرنــگاران درخصوص مصوبه 
افزایــش امکان ترمیم معــدل دانش آموزان اظهار 
داشت: موضوع بســیار مهمی بود که روز دوشنبه 

در دســتور کار شورای عالی آموزش و پرورش قرار 
گرفت؛ کلیاتی از آن تصویب شــد که طبیعتاً باید 
به تایید رئیس جمهور برسد و سپس ابلاغ شود. تا 
قبــل از تایید رئیس جمهور و تا قبل از اینکه ابلاغ 
نشود جنبه رسمی و قانونی ندارد منتها شورای عالی 
آمــوزش و پرورش با کلیات ترمیم یک بار دیگر با 
یک سری شــروط و قیود موافقت کرد که پس از 
ابلاغ ریاســت جمهوری، کلیات، جزئیات و شروط 
آن توسط اطلاعیه شورای عالی آموزش و پرورش 

اعلام می شود.

معاون پرستاری وزارت بهداشت:

مبلغ اضافه کاری پرستاران
 2/5 برابر شد

افزایش  از  بهداشــت  وزارت   معاون پرســتاری 
2.۵ برابری اضافه کار  پرستاران خبر داد.

بــه گزارش وبــدا، عباس عبادی اظهار داشــت: پس از 
ماه ها پیگیری های مستمر و تلاش های فشرده توسط وزارت 
بهداشت و با حمایت ریاست جمهوری، سرانجام فرمول جدید 
محاسبه اضافه کار کارکنان بالینی و مشمولین قانون ارتقای 
بهره وری، شامگاه دوشنبه در جلسه شورای حقوق و دستمزد 

به تصویب رسید.
عبادی افزود: بر اســاس فرمول جدیــد، ضریب ریالی 
اضافه کار همکاران پرســتار نســبت به میانگین ســال های 
گذشــته نزدیک به 2.۵ برابر افزایش یافته است. هرچند به 

خوبی می دانیم که این اقدام در مقایسه با زحمات بی وقفه و 
جانفشانی های شبانه روزی  پرستاران عزیز در خدمت رسانی به 
مردم شریف کشورمان کافی نیست، اما بی شک گامی مهم و رو 
به جلو برای کاهش بخشی از مشکلات این قشر ارزشمند است.
وی ادامــه داد: در روزهای آینده، با بهره گیری از اعتبار 
جدیدی که وزارت بهداشت از سازمان برنامه و بودجه دریافت 
کرده است، تلاش خواهیم کرد تا منابع مالی لازم را در اختیار 
دانشگاه های علوم پزشکی قرار دهیم. این اقدام با هدف جبران 
و تسویه معوقات چندماهه پرداخت اضافه کار  پرستاران، به ویژه 
در دانشگاه هایی که دچار تأخیر در این زمینه بوده اند، انجام 

خواهد شد.

تندیس شهید خدمت در محل بزرگراه آیت الله رئیسی 
رونمایی شد.

به گزارش تسنیم، تندیس شهید خدمت، آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی به پاس خدمات بی دریغ و فداکاری هایش در خدمت به مردم 
و کشور در محل بزرگراه آیت الله رئیسی)بعثت( به همت شهرداری 
منطقه 1۵ و همراه با افتتاح 1۵۳ پروژه توسعه محلی رونمایی شد.
محمدعلی الفت پور، شهردار منطقه 1۵ در این باره گفت: افتخار 
داشــتیم یکی از یادمان های ویژه شهید رئیسی را رونمایی کنیم 
شهیدی که نامش مزین به خدمت است. بارها شاهد بودم می گفتند 
مسئولین جمهوری اسلامی شأنی جز نوکری مردم ندارند؛ امیدواریم 

این تندیس یادآور خدمت به مردم باشد و شب و روز نشناسیم.

  رونمایی از تندیس شهید آیت الله رئیسی 
در تهران

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا از تداوم بارش برف و باران تا جمعه در نقاط مختلف 
کشــور و کاهش دما بین ۷ تا ۱2 درجه سانتیگراد در نوار 

شرقی خبر داد.
صادق ضیاییان به ایسنا گفت: چهارشنبه به جز در شمال غرب، 
غرب و جنوب غرب در ســایر استان های کشور بارش رخ می دهد. 
پنجشــنبه در استان های واقع در شمال شرق، شرق، جنوب شرق 
و شرق سواحل دریای خزر و جمعه در شمال شرق بارش باران و 
برف و وزش باد ادامه می یابد. شنبه جوی پایدار در بیشتر مناطق 
کشــور حاکم خواهد بود. همچنین چهارشنبه در بوشهر و جنوب 
خوزستان وزش باد شدید با احتمال گردوخاک پیش بینی می شود. 
پنجشنبه در شرق و شمال شرق و جمعه در شرق و جنوب شرق 

وزش باد شدید رخ می دهد.
وی افزود: دمای هوا تا جمعه در نوار شرقی کشور بین 7 تا 12 
درجه کاهش می یابد. خلیج فارس نیز تا جمعه همچنین تنگه هرمز 

و دریای عمان از چهارشنبه تا شنبه مواج خواهد بود.

پیش بینی تداوم بارش برف و باران 
در نقاط مختلف کشور تا جمعه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت مجتمع فولاد تربت حیدریه )سهامی عام( 

 به شماره ثبت 55۶9۶۸
 و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳9۲9۴۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مجتمع فولاد 
تربت حیدریه )سهامی عام( که در تاریخ 1403/10/22 روز 
شــنبه در ساعت 9 صبح در محل شــرکت واقع در استان 
تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، قبا، 
خیابان شهید محمود گل نبی، خیابان شهید علی ناطق نوری، 
پلاک11، طبقه همکف تشــکیل خواهد شد، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع:

اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت.
سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

دادستان تهران از صدور دستور 6 هزار تن چای گروه 
شرکت های دبش خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی گفت: در ســه انبار 
متعلق به گروه شرکت های چای دبش در شهرک صنعتی اشتهارد، 

مقدار 6 هزار تن چای قاچاق کشف شد.
وی افزود: متعاقب اخذ نظر سازمان غذا و دارو، درخصوص چای 
دبش دارای قابلیت مصرف و تاییدیه بهداشتی و با لحاظ اینکه این 
کالا ها در معرض تضییع و فســاد قرار گرفته شود در اجرای ماده 
»۵۳« قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مجوز فروش این 6 هزار تن 
کالا خطاب به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی صادر شد.

دادستان تهران دستور فروش ۶ هزار تن 
چای دبش را صادر کرد


